Ersatzt

e

illiste

AS 5002/500¢4

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MW
Gehduseteile
Zarge (Holz) vollst. nuBbaum 1505 831 150,--
Zarge 4 vollst. weil 1505 834 150,--
Zarge " vollst. schwarz 1505 837 150,--
Zylinderschraube M 3 x 10 ' -,10
Abdeckung vollst. 1/2 Spur 1505 821 60,--
Abdeckung vollst. 1/4 Spur 1505 827 60,~--
Senkschraube sv, DIN 7987 M 4 x 10 -,10
Knopf vollst. Lautstédrke 1505 B55 1,10
Knopf vollst. groB (Micro Res.) 1505 856 1,10
Knopf vollst. klein " 1505 857 1,10
Knopf vollst. fir Cue 1505 858 1,10
Knopf fir Kippschalter 1505 202 -,60
Netzleitung 1505 341 6,50
Bodenblech bedruckt 1505 845 70,--
Bodenblech bedruckt (export) 1505 847 70,--
Linsenschraube DIN 7985 M4x7, Svageform -, 20
Scheibe DIN 125-St 4,3 -,10
Facherscheibe DIN 6798 A 4,3 -,10
Blindstecker 3/3 - 215 schvarz l,==
Fu 1505 842 9y--
Chassisteile
Wickelmotor 1505 301 £2.55
Spulenteller 1505 618 16,--
Kappe Nr.60 3800 1002 Fa.Papst1l -y25
Transformator- vollst. 1510 317 110,--
Bremsmagnet 1501 662 25,~-
Bremshebel links 1501 665 3,20
Bremshebel rechts 1501 666 3,50
Bremsband geklebt 1501 663 4,50



Seite 2/ Ersatzteilliste AS 5002/5004

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MWS

Zugfeder 1501 311 -,20
Netzschalter 1505 305 7,50
Knop f 1505 203 -,60
Andruckmagnet 1501 303 35,--
Lagerplatte rechts vollst. 1501 615 16 ;==
Lagerplatte links vollst. 1501 614 16,--
Tastarm rechts vollst. 1505 629 20,--
Tastarm links vollst. 1505 632 20,~--
Taststift 1505 101 3,20
LDR 07 : 5,--

Tonmotor-Leiterplatte

Tonmotor-Leiterplatte vollst. 1505 646 195,--
Tonmotor-Leiterplatte bestiickt 1505 651 70, -~
Tonmotor mit Riemenscheibe 1505 647 125,--
Transistor BD 135 T 701-704 1,60
Transistor BC 328-16 T 706 -,60
Diode 1 N 4148 D 701-b 704 -, 20
Diode c2Vvaeg D 705 -,20
Diode 6,8 V D 706 -,20
Trimmpotentiometer 100 Ohm R 703 DIN 44 146 5,50
Trimmpotentiometer 470 Ohm R 711 DIN 44 149 5,20
HeiBleiter 10 Ohm R 704 1,20
Widerstand 3,92 Ohm R 710 -,10
Widerstand 3,65 0Ohm R 713, R 715 -,10
Widerstand 1,76 Ohm R 174 : -,10



Seite 3/ Ersatzteilliste AS 5002/5004

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MW¢
Eingangsverstédrker
Eingangsverstédrker vollst. 1505 705 95, -~
Integr.Schaltung TBA 231 IS 201 6,y--
Transistor BC 239 C T 201-T 204 -,90
Wiedergabeverstédrker
Wiedergabeverstdrker 1/2 Spur ab - vollst 1505 721 95,--
Gerdte-Nr.
Wiedergabeverstdrker 1/4 Spur ab vollst. 1505 721 95,=--
Gerdte-Nr.

Wiedergabeverstéarker vollst. 1505 721 a 95y==
Integr.Schaltung TBA 231 IS 501 6,=~
Transistor BC 307 T 501 1,30
Transistor BC 237 A T 502, 503 -, 60
Diode 12 v D 501 -,50
Diode. 1 N 4148 D 502-D 510 -,20
Laufwerksteuerung
Laufwerksteuerung vollst. 1505 710 b 340,~--
Relais (Rel. 901 Wiedergabe) 1501 331 30,--
Relais (Rel. 902 Umspulen) 1501 332 30,--
Relais (Rel. 903 Zusatz) 1501 333 30, --
Relais (Rel. 904 Richtung) 1501 334 30, -~
Transistor BC 338-16 T 901 -,60
Transistor BC 328-16 T 903 -,60
Transistor BC 237-A T 902,905,907,908 -,60
Transistor BC 307 A T 904,906,909 1,30
Diode 1 N 4148 D 901,903,904,905,D 907,D 929 -,20
Diode 12 V D 906 -,50
Diode 6,8 V D 902 -,20



Seite 4/ Ersatzteilliste AS 5002/5004

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MW!

Regelungsbaustein
Regelungsbaustein vollst. 1505 654 105, --
Regelungsplatte bestickt. 1505 655 90, -~
Transistoren BD 266 T 608 Tip 125 3,40
Transistoren MJE 340 T 606, T 607 3,50
Transistoren BC 237 A T 601, T 605 -,60
Diode 12 v D 601 -, 50
Diode 6,8 V D 602 -,20
Diode 10 v D 603 -,50
Diode 1 N 4148 D 604 -,20
Diode 1 N 4003 D 605 - D 612 -,50
Diode 1 N 4001 D 613 - D 616 -,20
Widerstand R 68 2 W R 601 -,10
Widerstand 150 R &4 W R 633 -,10
Widerstand 360 R 7 W R 634 -,10
Widerstand 1K 27W R 635 -,10
Trimmwviderstand 2 k2 R 619 DIN 44 149 -,75
Trimmwiderstand 470 R R 620 DIN 44 149 1,--
Trimmwiderstand 47 K 623, R 624, R 626 DIN 44 149 -,90
Kopftrédger
Kopftréager 1/2 Spur vollst. 1505 801 390, ~-
Kopftrager 1/2 Spur mit vollst. 1505 812 -

Quadro
Kopftrédger 1/2 Spur mit vollst. 1505 805 -

Dia
Kopftrager 1/2 Spur mit vollst, 1505 802 -

1/2 Spur-Wieder-

gabe
Kopftrédger 1/4 Spur vollst. 1505 803 390, --
Kopftréager 1/4 Spur mit vollst. 1505 809 -

Quadro
Kopftréger 1/4 Spur mit vollst. 1505 807 -

Dia
Kopftréger 1/4 Spur mit vollst. 1505 804 -

1/2 Spur-Wiedergabe

& =



Seite 5/ Ersatzteilliste AS 5002/500¢

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MW
Gehduse vormontiert 1505 692 45,--
Gehduseplatte bedruckt 1505 696 16,--
Justierplatte L 1501 228 8,50
Justierplatte A, W, 1501 233 8,50
Justierplatte J, (fir Dia,Quadro od.Wiederg.) 1501 238 8,50
Kopffeder 1501 315 -,20
Gewindestift DIN 553-5.8 M 3 x 8 —ye D
Senkschraube DIN 963-4.8 M 2 x 10 -,10
Wiedergabekopf 1/2 Spur 1505 331 110, --
Wiedergabekopf 1/4 Spur 1505 334 110, --
Wiedergabekopf Quadro 1505 337 -
Aufnahmekopf 1/2 Spur 1505 332 110,--
Aufnahmekopf 1/4 Spur 1505 335 110,--
Léschkopf 1/2 Spur montiert 1501 706 80, -~
Loschkopf 1/4 Spur montiert 1505 814 80,--
Zylinderschraube DIN 84-Ms M 1,7 x 18 -,10
Zylinderschraube DIN 920-Ms M1l,4 x 18 -,10
Dia-Kopf 1502 701 72,--
Zylinderschraube M1l,2 x 4 -,10
Zylinderschraube M2 x 4 -,10
Kopfplatte 1501 053 -,65
Schalterplatte 1505 516 3,20
Schichtdrehwiderst. (R 101,103 od R 105,106) 1505 316 17,--
Schichtdrehwviderst. (R 102, 104) 1505 317 17, --
Oszillatorspule (L 106) 1501 678 13,--
Abschirmbecher 1505 676 2,--
Ausgleichspule (L 103) 1501 673 12,50
Saugkreisspule (L 104, L 105) 1501 685 12, 20
Sperrkreisspule (L 101, L 102) 1501 681 12,50
Becher Zu pos. -375
Transistor BC 237 A (T 101,7 102) 2,--
Transistor BC 337-16 (T 105,T 106) -, 60
Transistor E 175 (T 103, 109) e
Diode 1 N 4148 (D 101,102,104) 1,50
Diode 1 N 4001 (D 103) -, 20
Trimmwiderstand 1K (R 123,126)DIN 44149 -,85
Trimmwiderstand 10 K (R 121,124)DIN 44149 -, 60



Seite 6/ Ersatzteilliste AS 5002/5004

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MWS

Trimmwiderstand 47 K (R 127,128)DIN 44149 -,90
Trimmwiderstand 10 K (R 135,136,137,139)DIN 44150 -,90
Mischverstarker
Mischverstdrker vollst. 1505 711 135,--
Integr.Schaltung TBA 221 B IS 351,352 6,--
Transistor BC 239 C T 301 - 304 -,20
Transistor BC 237 A T 305-T 306 -,60
Transistor E 175 T 351,T 352 3,=--
Aufnahmeverstdrker
Aufnahmeverstidrker vollst. 1505 715 135,-~
Integr.Schaltung TBA 231 IS 401 6y--
Integr.Schaltung TBA 221 B IS 402, 403 6y=-
Diode 1 N 41481 D 401 - D 416 -, 20
Diode AA 116 D 418 - D 420 -,70
Elko ; 2 + 2 uf ¢ 15,--
Kleinstanzeigelampe (Aufnahme)
Buchsenleiste montiert 1505 658 60, --
Buchsenleiste montiert (export) 1505 662 60,--
Sicherungshalter 2,20
Spannungswahler 7,20
Buchsenleiste (Mikro-Kopfhérer) 1505 756 15,--
Aussteuerungsanzeige 1505 309 51,--
Tastenschalter (Laufwerksteuerung) 1505 304 17550
Knopf 1505 205 -465
Knopf (Aufnahme) 1505 206 1,20



Seite 7/ Ersatzteilliste AS 5002/5004

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MW

Antriebsplatte
Antriebsriemen 1505 325 4,50
Excenter fir Cue 1505 242 l,--
Schenkelfeder fir Cue 1505 241 -,30
Schalter fur Cue 1505 685 21,50
Zugfeder fir Transporthebel 1505 228 -,20
Fihlhebel links vollst. 1505 632 20,--
Zugfeder links 1501 313 -,20
Fihlhebel rechts vollst. 1505 623 20, -~
Zugfeder rechts 1505 314 -4 20
Lasche 1501 027 -,20
Gummitille 1501 217 1,--
Zihlwerk 1505 302 20,50
Zahlwerkriemen I (zum Z&hlwerk) 1505 223 2,20
Zihlwerkriemen I1I (zum Motor) 1505 224 2,40
Lampenfassung 1,70
Anzeigelampe 24 vV A-821-3-K 2,--
Antriebsrolle 1501 642 12,50
Abdeckkappe 1505 233 1520
Grundplatte s
Grundplatte vollst. 1505 675 a 340,--
Kippschalter vorband S 104 1505 308 14,--
Kippschalter multiplay S 103 1505 306 14, --
Kippschalter spurwahl S 102 1505 307 20, -~
Kippschalter Geschwindigkeit S 101 1505 314 18, -~



Seite 8/ Ersatzteilliste AS 5002/5004

Bezeichnung Bauteilnr. Preis
br.o.MW

Tragegriff
Haltebolzen 1505 121 1,50
Distanzschraube 1505 122 1,20
Distanzscheibe 1505 287 1,20
Abdeckung 5000 T 1510 841 60, -~
Netzschalter kompl.m.Knopf 1506 653 35,--
Gabelkopplerplatte 1504 657 17, -~
Taktsteuerplatte 1518 ‘B12 72,--
Zahlerplatte 1510 811 125, -~
Geberscheibe, montiert 1506 653 17,--
Wickelmotor links 1501 301 125, --
Netzteil 7§ -

Anzeigeplatte 1510 813 165,=--



